
UCHWAŁA Nr XLI 1/332/2022 

Rady Gminy w Pomiechówku 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL1319/2022 Rady Gminy w Pomiechówku z dnia 02 grudnia 2022r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
ustalenia stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późno zm.) w związku z art. 6j ust. 1 pkt 1 

i art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1927 z późno zm.) - Rada Gminy w Pomiechówku 
uchwala, co następuje: 

§1 

W uchwale Nr XU319/2022 Rady Gminy w Pomiechówku z dnia 02 grudnia 2022r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki 

tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wprowadza się zmianę §3 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 

,,2.Ustala się zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie z dnia 

5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1744), w wysokości 5,00 zł od 

stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, liczonej od każdego mieszkańca 

zamieszkującego daną nieruchomość." 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pomiechówek. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

RADC , RAWN'f 

, _szatkowska 
Edyta Fr~A ~002 



OłvHNY 

UZASADNIENIE 

Wprowadzona zmiana doprecyzowuje kwestię zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, która dotyczy zarówno budynków mieszkalnych jednorodzinnych 

jak i wielorodzinnych, na których zamieszkują rodziny wielodzietne, o których mowa w ustawie 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1744 ze zm.), 

w wysokości 5,00 zł od stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, liczonej od 

każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. Jest to kontynuacja polityki 

prorodzinnej prowadzonej przez Gminę Pomiechówek i ma na celu poprawę sytuacji finansowej 

rodzin wielodzietnych mieszkających na terenie gminy Pomiechówek. 

Biorąc powyższe pod uwagę należało podjąć powyższą uchwałę. 


